
                            
 

令和 元年 6 月 10 日 

  正会員 各位 

                  

 東京都千代田区内神田二丁目３番６号 

一般社団法人 送電線建設技術研究会 

                          理事長   松山 彰 

 

 

第 63 回定時総会決議ご通知 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 元年 6 月７日開催の第 6３回定時総会における報告事項及び決議

事項につきまして、下記のとおりご通知申し上げます。 

                                 敬具 

 

記 

 

報告事項   

平成 30 年度事業報告 

 上記の件は、内容を報告いたしました。 

 

決議事項 

第１号議案 平成 30 年度計算書類承認の件 

第２号議案 理事 2 名、監事１名選任の件 

上記２件は、原案のどおり承認可決されました。 

                                   

以上 


